
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

1 

 

 

 KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA 
BIL.4/2016 

TARIKH KEPUTUSAN : 28 APRIL 2016 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
TAWARAN SEBUT HARGA 
KERJA-KERJA 
PERKHIDMATAN SERVIS 
DAN PENYELENGGARAAN 
SISTEM HAWA DINGIN 
SERTA KERJA-KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
BANGUNAN MILIK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/56/02-004/16).  
 

 

7/26 

D & Z ARI 
CONDITIONING 

SERVICES SDN BHD 

 

RM126,000.00 

 
 

2 TAHUN 

 
 

MAJLIS 

 
2. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
SISTEM PEMBENTUNGAN 
DAN SALURAN PAIP DI 
BANGUNAN-BANGUNAN 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ), 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN.  
 (MPAJ 06/45/02-003/16) 
 

 

2/6 

BESANCON SDN BHD 

 

RM131,870.00 

 
 

2 TAHUN 

 
 

MAJLIS 

 
3. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBEKAL, MENGHANTAR 
SATU (1) UNIT MESIN ULV 
LENGKAP BERSAMA 
'MANUAL STACKER' DAN 
PEMASANGAN 
'PROTECTIVE TARY' PADA 
KENDERAAN SEDIA ADA 
BAGI KEGUNAAN UNIT 
VEKTOR, JABATAN 
PERBANDARAN DAN 
KESIHATAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ), AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 01-01/86/02-001/16) 

 

2/2  

ARUS BARU SDN 
BHD 

 

RM82,500.00 

 
6 

 MINGGU 

 
 

MAJLIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

2 

 

 
4. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
'MILL AND PAVE'  DI JALAN 
PANDAN LAMAN, 
KAMPUNG PANDAN, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN.  
(MPAJ 05/E/02/02-488/16) 

 

23/23 

ROSWIRA 
ENTERPRISE 

 

RM136.000.00 

 
 

6 
MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
5. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
DAGANG 5A, JALAN 
DAGANG 5B DAN LORONG 
DAGANG 5B, TAMAN 
DAGANG JAYA, AMPANG 
VILLAS, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-489/16) 

 

11/21 

ALAM RIMBUN 
ENTERPRISE 

 

RM138,520.00 

 
6 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
6. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
MELUR 24, 27, 29, 31, 33 
DAN 35, TAMAN MELUR, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-490/16) 

 

23/23 

ROSWADA 
ENTERPRISE 

 

RM146,466.00 

 
6 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
7. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
PANDAN INDAH 3/3A, 3/3B, 
3/3C DAN 3/3F, PANDAN 
INDAH, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-491/16) 

 

18/24 

WAWASAN HK 
ENTERPRISE 

 

RM135,465.00 

 
6 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
8. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
PANDAN INDAH 1/23, 
PANDAN INDAH, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/02/02-492/16) 

 

19/25 

BSS BUSINESS 

 

RM87,365.00 

 
6 

MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

3 

 

 
9. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN 9 DAN JALAN 9B, 
KAMPUNG BARU AMPANG, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-493/16) 

 

110/120 

ZENTER SDN BHD 

 

RM202,768.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
10. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
TERATAI 1/10, TAMAN 
BUKIT TERATAI JALAN 19 
DAN JALAN 24 TAMAN 
PUTRA AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-494/16) 

 

100/125 

SEMARAK JADI 

 

RM186,828.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
11. 

 
CADANGAN KERJA - KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA - KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN PERDANA 4/1, 4/3, 
4/5, 4/6 DAN 4/8, PANDAN 
PERDANA, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-495/16) 

 

115/120 

ARMAS PURI 
ENTERPRISE 

 

RM282,152.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
12. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
CEMPAKA 2, JALAN 
CEMPAKA 6, JALAN 
CEMPAKA 3 DAN JALAN 
CEMPAKA 23, TAMAN 
CEMPAKA, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-496/16) 

 

35/126 

GIGIH USAHA 
ENTERPRISE 

 

RM297,589.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
13. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA KERJA-KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN PERDANA 6/1A, 6/3, 
6/5, 6/7, 6/9, 6/11, 6/12, 6/13, 
6/14, 6/16 DAN 6/18, 
PANDAN GLADE, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/02/02-497/16) 

 

40/119 

HZR CONSTRUCTION 

 

RM337,606.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

4 

 

 
14. 

 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN 
JALAN MELIBATKAN 
KERJA-KERJA 'MILL & 
PAVE'  SERTA KERJA-
KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN WAWASAN 2, 
BANDAR BARU AMPANG, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/02/02-498/16) 

 

30/106 

AKMAL MAJU 
ENTERPRISE 

 

RM245,798.00 

 
8  

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
15. 

 
KERJA-KERJA 'MILL & 
PAVE' DAN MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA BERKAITAN 
DI JALAN PANDAN 3, 
PANDAN JAYA, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/02/02-499/16) 

 

69/106 

BOTAK JAYA 
RESOURCES 

 

RM341,196.35 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
16. 

 
KERJA-KERJA 'MILL & 
PAVE' SERTA KERJA-
KERJA YANG BERKAITAN 
DI JALAN MEWAH 4, 
PANDAN MEWAH, AMPANG 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/02/02-500/16) 

 

84/103 

INDASAH 
ENTERPRISE 

 

RM173,390.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
17. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH LAMPU 
JALAN DI JALAN UKAY 
PERDANA 2 DAN 2/1, 
TAMAN UKAY PERDANA, 
HULU KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/05/02-041/16) 

 

13/28 

ANR LETRIK 
ENTERPRISE 

 

RM123,485.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
18. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN, KABEL DAN 
PETI AGIHAN DI JALAN 
BUKIT ANTARABANGSA, 
BUKIT ANTARABANGSA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/05/02-042/16) 

 

3/25 

RNW RICH SDN BHD 

 

RM166,427.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

5 

 

 
19. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
WATAN 4, JALAN WATAN 6 
DAN JALAN WATAN 8, 
TAMAN WATAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
( MPAJ 05/E/05/02-043/16) 

 

26/33 

HIJAZI POWER 
ENTERPRISE 

 

RM164,580.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
20. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
BUKIT INDAH UTAMA, 
TAMAN AMPANG INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/05/02-044/16) 

 

13/29 

ADDEEN 
MECHANICAL & 

ELECTRICAL 
ENGINEERING  

 

 

RM274,870.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
21. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
KOSAS UTAMA 1, TAMAN 
KOSAS, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/05/02-045/16) 

 

24/33 

MN POWER 
SERVICES 

 

RM227,363.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
22. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
INDAH DAN JALAN INDAH 
23, 25, 26, LORONG BUNGA 
MELATI 2A, TAMAN 
CHERAS INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/05/02-046/16) 

 

13/30 

EDISI MAHIR 
ENGINEERING 

 

RM189,610.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
23. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA KERJA-
KERJA YANG BERKAITAN DI 
JALAN PERSIARAN PANDAN 
PRIMA, PANDAN PRIMA, 
AMPANG, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 

(MPAJ 05/E/05/02-047/16) 
 

 

23/31 

ADRIF RESOURCES 

 

RM236,800.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

6 

 

 
24. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
PERSIARAN PANDAN 1, 
PANDAN JAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/05/02-048/16) 
 

 

29/29 

KEJURETERAAN 
ABAD RIA SDN BHD 

 

RM277,730.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
25. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
UKAY PERDANA, HULU 
KELANG, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/05/02-049/16) 

 

19/25 

OBJECT 
EXPRESSION SDN 

BHD 

 

RM164,592.00 

 
8 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
26. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH SISTEM 
LAMPU JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
MELAWATI 4, TAMAN 
MELAWATI, HULU KELANG, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
(MPAJ 05/E/05/02-050/16) 

 

11/29 

SP TECHNIC 
ENGINEERING 

 

RM171,000.00 

 
7 

MINGGU 

 
 

MARRIS 

 
27. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA LONGKANG YANG 
TELAH RUNTUH SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN INDAH 
PERMAI 2/1, KAMPUNG 
AMPANG INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA. 
(MPAJ 05/E/01/02 - 097/16) 

 

3/6 

KYA SERVICES 

 

RM73,500.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MAJLIS 

 
28. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBINA DAN MENYIAPKAN 
PENUTUP LONGKANG JENIS 
KONKRIT DI JALAN TAMAN 
MELAWATI, TAMAN 
MELAWATI, HULU KELANG,  
AMPANG, SELANGOR DARUL 
EHSAN UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA. 
((MPAJ 05/E/01/02 - 098/16) 

 

5/5 

CITRA CEKAP 
ENTERPRISE 

 

RM129,730.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MAJLIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL.4/2016 

7 

 

 


